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Nr. Prot                Durres, me ___/____/2016                     

 

FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TË  FITUESIT  

 

Nga:  Spitali Rajonal Durrës 

  Lagja nr 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 

 

Per:          Shoq. AlbItal     Canon                         NIPT J91524502R 

 

 

Procedura e prokurimit :    Kerkese per Propozim 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje Materiale per funksionimin e Paisjeve Speciale) 

ndare ne 2 lote për Spitalin Rajonal Durrës” 

 

Fondi limit total :            847 450 lekë pa TVSH 

                          (teteqindedyzeteshtate e katerqindepesedhjete)   

 

Fondi limit Loti 1: 770 450 lekë pa TVSH 

 

 

Fondi limit Loti 2:   77 000 lekë pa TVSH 

 

 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Burimi i financimit: Fondet e FSDKSH  

 

        Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit : 14/11/2016 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

    - Loti 1: Blerje pjese per pajisje speciale 

 

Shoq. AlbItal     Canon                      NIPT J91524502R 

       Me  vlerë prej  688 000            lekë pa TVSH  
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-Loti 2: Pjese zevendesuese  per 1 fotokopje Sharp Ar 5618 dhe 2 fotokopje Canon 

Image Runner 2318 

 

Shoq. AlbItal     Canon                         NIPT J91524502R 

Me  vlerë prej     72 000                lekë pa TVSH 

 

 

I.1 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : 

 Shoq. AlbItal   Canon ---  per Lotin 1 me  vlerë prej    688 000  lekë pa TVSH dhe 

Lotin 2  me  vlerë prej  72 000 lekë pa TVSH  se ofertat e paraqitura, jane identifikuar 

si oferta te suksesshme.  

 

I.2 Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Durrës, L18, Rr.A.Goga, 

Durres sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, dhe  brenda 15 

(pesembedhjete ) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj . 

 

I.3 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.11.2016. 

 

II Ankesa : Nuk Ka 

 

 

 

 

 

 

                                                      TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Z. Alban RAMOHITAJ 

                                                                        _______________________ 
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